

# Marché

## LE SACHET

2,59€

BLANC DE POIREAU

Cot. 1. 500 g.

Soit 5,18€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LA PIÈCE

1,29€

FRUIT DE LA PASSION

Cot. 1.

AFRIQUE DU SUD  
OU VIETNAM



Les infos nutrition de Pauline  
DIÉTÉCINNNE-NUTRITIONNISTE

Riche en vitamine B6 pour l'énergie et en composés soufrés aux propriétés antioxydantes, le poireau est un allié santé. Sa saveur douce et son arôme subtil en font un ingrédient parfait pour les soupes, quiches et plats mijotés d'hiver.



..... Bien choisir .....  
un fruit de la passion

Pour bien choisir un fruit de la passion, priviliez un fruit lourd pour sa taille dont la peau est bien fripée et bosselée, tout en veillant à ce qu'il soit exempt de taches ou de moisissures.



## LA BARQUETTE

2,29€

CHAMPIGNON BLANC

Cot. 1. 400 g. Soit 5,73€ le kg.

ORIGINE FRANCE



OFFRES VALABLES DU MARDI 17 AU SAMEDI 21 FÉVRIER 2026

# Poissonnerie

LE KG  
19,99€

FILET DE SAUMON

ÉLEVÉ EN NORVÉGE,  
ET/OU ISLANDE, ECOSSE, ILE FÉOË

LES 100 G  
2,29€

GROSSES QUEUES DE  
CREVETTES

Soit 22,90€ le kg.

ÉLEVÉ EN EQUATEUR  
ET/OU VENEZUELA

LE KG  
13,99€

ÉLEVÉ EN ATLANTIQUE  
NORD EST

LE KG  
22,99€

ÉLEVÉ EN ATLANTIQUE  
NORD EST

Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site [www.supermarchesmatch.fr](http://www.supermarchesmatch.fr).

OFFRES VALABLES DU MARDI 17 AU DIMANCHE 22 FÉVRIER 2026

2 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.

Le meilleur de nos pros  
**Fait avec amour**



La recette traditionnelle est revisitée par votre poissonnier. Vous retrouverez les ingrédients incontournables de la tartiflette comme les pommes de terre, les oignons, la crème fraîche et bien sûr le reblochon. L'originalité est apportée par le saumon et le haddock.

Conseil cuisson : Au four à 200°C pendant 30 minutes. À déguster sans modération.

Mélanie,  
Poissonnière chez Supermarché Match



10€  
TARTIFLETTE  
DE LA MER  
596 g.  
Soit 16,78€  
le kg.

ÉLABORÉ EN FRANCE